
Rep. GeiUe K._:

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
5°'U.D. - 2° DISTRETTO - VIABILITÀ'

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° ^JO DEL 3O /Off

OGGETTO: COTTIMO FIDUCIARIO
"LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL COMPLETAMENTO
DEGLI INTERVENTI SULLA S.P. 155/B DI BUFANA"

APPROVAZIONE VERBALE AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALLA
DITTA PARRINO GAETANO ANTONINO

VISTA

VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE

la nota prot. n° 28132/12 del 08/08/2012 con la quale questo ufficio ha

richiesto offerte per l'affidamento dei lavori in oggetto;

il verbale di gara del 28/08/2012 con il quale si è proceduto

all'aggiudicazione provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta PARRINO

GAETANO ANTONINO con sede in Alcara Li Fusi (ME) - Via

Gianguzzo, 4 con il ribasso del 28,5097%.

l'art. 54 del Regolamento per la disciplina degli appalti e contratti;

APPROVARE

DISPORRE

D E T E R M I N A

il verbale del 28/08/2012 con il quale si proceduto all'aggiudicazione

provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta PARRINO GAETANO

ANTONINO con sede in Alcara Li Fusi (ME) - Via Gianguzzo, 4 con il

ribasso del 28,5097%.

la pubblicazione della presente determinazione all'Ufficio Albo in quanto

immediatamente esecutiva.

ING. B^SIDOTLFiNTO



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
5° U.D - VIABILITÀ' II DISTRETTO

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER COTTIMO FIDUCIARIO SENZA
PUBBLICAZIONE DI BANDO (ART. 57 D. Lg§. 163/2066).

VERBALE RELATIVO ALL'AVVISO PUBBLICO PER INVITO A MANIFESTARE

INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO DEI "LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

PER IL COMPLETAMENTO DEGLI INTERVENTI SULLA S.P. 155/B DI BUFANA"

L'anno duemiladodici il giorno Sette del mese di Agosto alle ore 17.00 presso il 5° U.D. -

Viabilità II Distretto della Provincia Regionale di Messina

PREMESSO

- che con Determinazione Dirigenziale n° 13 del 07/02/2012 è stato approvato il progetto esecutivo,

dei lavori in oggetto, per l'importo complessivo di € 190.000,00 di cui € 136.285,00, € 4.215,00

per oneri della sicurezza ed € 49.500.00 per somme a disposizione dell'Amministrazione;

- che con nota prot. nc 1780 del 16/07/2012 si è proceduto alla pubblicazione dell'invito a

manifestare interesse dei lavori in oggetto;

- che con Determinazione a contrarre n° 64 del 16/07/2012 è stato approvato lo schema della lettera

d'invito;

- che questo Ufficio, con nota prot. n. 28132/12 del 08/6/2012, ha richiesto offerta a n. 15 Ditte per

l'affidamento dei lavori in oggetto;

TUTTO CIO' PREMESSO

la Commissione di gara formata dall'Ing. B. Sidoti Finto, in qualità di Presidente di gara, e dai

seguenti componenti della commissione: T. Nava. A.Valenti e S. Tomasello come verbalizzante

procedono a constatare la regolarità ed integrità dei plichi pervenuti.

Si rileva che entro il termine stabilito nell'invito a manifestare interesse per l'affidamento dei

"LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL COMPLETAMENTO DEGLI INTERVENTI

SULLA S.P. 155/B DI BUFANA hanno presentato i plichi n. 138 Ditte di cui all'allegato elenco lettera

"A".

Si procede all'apertura dei n. 138 plichi pervenuti ed all'esame della loro documentazione

che viene riconosciuta regolare per tutti tranne per le ditte di cui allegato "B".



Pertanto:

IMPRESE AMMESSE: 117

IMPRESE ESCLUSE: 21

Dall'allegato "C" si evincono le ditte ammesse al sorteggio.

Successivamente si è proceduto al sorteggio dei numeri d'ordine dal n. 01 al n. 117 (allegato

C) effettuato dal R.U.P. Ing. B. SIDOTI PINTO e alla presenza dei seguenti testimoni: T. Nava, A.

Valenti e S. Tomasello.

Vengono ammesse alla gara n° 15 ditte appresso elencate con i seguenti numeri d'ordine:

7 _ 9 _ 46 - 49 - 66 - 70 - 75 - 76 - 79 - 90 - 92 - 95 - 97 - 100 -107

Le ditte sorteggiate corrispondenti ai numeri d' ordine su indicati sono:

- AN.CO S.R.L. (busta 08)

- DONGIOVANNI ANTONINO (busta 10)

- CAMPISI NUNZIO (busta 51)

- BOMBACI VINCENZO (busta 54)

- C.T.F. S.R.L. (busta 73)

- MANTIO MARIO (busta 79)

- LA VALLE VINCENZO (busta 85)

- PARRINO GAETANO A. (busta 86)

- CHIOFALO GROUP S.R.L. (busta 89)

- F.LLI DESTRO S.R.L. (busta 101)

- MAZZEO S.R.L. (busta 103)

- GALLETTA SANTI (busta 106)

- NUOVA EDIL DI RIZZO GIUSEPPE (busta 108)

- GANGEMI CARMELO (busta 111)

- AN.CA.MA. S.R.L. (busta 119)

Dopo aver effettuato il sorteggio la Commissione di gara procede ad invitare, con lettera

d'invito, le nc 15 ditte sorteggiate. La gara verrà espletata giorno 28/08/2012 alle ore 9.00 presso il

V U.D. - II Distretto Viabilità.

Il verbale alle ore 17.30 è stato chiuso, sigillato e depositato presso la cassaforte del

Dipartimento.



Finto

Ing. lì. Sidrfti

Componenti commissione di gara:

T. Nava

A. Valenti

Verbalizzante:

S. Tomasello o



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
5° U.D - VIABILITÀ' II DISTRETTO

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER COTTIMO FIDUCIARIO SENZA PUBBLICAZIONE DI
BANDO (ART. 57 D. Lgs. 163/2066) DEI "LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PER IL COMPLETAMENTO DEGLI INTERVENTI SULLA S.P. 155/B
DI BUFANA".

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

L'anno duemiladodici il giorno Ventotto del mese di Agosto alle ore 12.30 presso il 5°

Dipartimento - Viabilità 2° Distretto della Provincia Regionale di Messina

PREMESSO

- che quest'Ufficio con nota prot. n° 28132/12 del 08/08/2012 ha richiesto offerta per l'affidamento

dei lavori in oggetto alle Ditte riportate nell'allegato elenco;

TUTTO CIO' PREMESSO

la Commissione di gara formata daU'Ing. B. Sidoti Finto, in qualità di Presidente dì gara, e dal

seguente componente della commissione: T. Nava, S. Tomasello e L. Romeo come verbalizzante

procedono a constatare la regolarità ed integrità dei plichi pervenuti.

Si rileva che entro il termine stabilito delle ore 9.00 del 27/0/2012 hanno presentato i plichi

n. 11 Ditte di cui all'allegato elenco. Hanno presentato offerta le ditte indicate ai nn. 1 - 2 - 3 - 6

-8-9-10-11-13-14-15.

Prima di procedere all'apertura dei plichi viene esclusa la ditta CHIOFALO GROUP

S.R.L. 1 c =
Si procede all'apertura dei plichi pervenuti ed all'esame della loro documentazione, alla

presenza della Ditta MANTIO MARIO, che viene riconosciuta regolare per tutti tranne per la ditta

CAMPISI NUNZIO in quanto mancante di idonea documentazione tecnica (SOA e/o certificazione

lavori eseguiti).

Si da corso all'apertura della relativa busta interna contenente l'offerta, così come risulta dal

seguente elenco, dove sono state riportate tutte le Ditte invitate, quelle che non hanno presentato

offerta (con l'indicazione "non pervenuta), quelle che hanno presentato offerta (con l'indicazione

del relativo ribasso percentuale), quelle che sono state escluse dalla gara (con l'indicazione

"esclusa") per i motivi sopra riportati e, infine, quelle la cui offerta non è stata ritenuta valida (con



l'indicazione di ''offerta inammissibile") per le motivazioni riportate qui di seguito: sulle offerte

non è riportata, a pena di inammissibilità, la dichiarazione richiesta nella lettera d'invito.

ELENCO DITTE INVITATE

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

DENOMINAZIONE

AN.CO S.R.L.

BONGIOVANNI
ANTONINO

CAMPISI NUNZIO

ING. BOMBACI
VINCENZO

C.T.F. S.R.L.

MANTIO MARIO

LA VALLE VINCENZO

PARRINO GAETANO
ANTONINO
CHIOFALO GROUP S.R.L.

F.LLI DESTRO S.R.L.

MAZZEO S.R.L.

GALLETTA SANTI

NUOVA EDIL DI RIZZO
GIUSEPPE

GANGEMI CARMELO

AN.CA.MA. S.R.L.

SEDE

VTA COL. CASTROGIOVANNI,
50 - MUSSOMELI (CL)

VIALE DEI TIGLI, IO/A -
MESSINA

VTA S. BASILIO, 101 - CALATI
MAMERTINO (ME)

VIALE BOCCETTA, 41 -
MESSINA

VIAS.ANDREA, 159-
BARCELLONA P.G.

VTAP. MESSINA, 15-
MUSSOMELI (CL)
VIA NUOVA PANORAMICA
DELLO STRETTO, 560 -
MESSINA
VIA S. GIANGt ZZO, 4 -
ALCARA LI FUSI (ME)
CORSO ALDO MORO, 47 -
OLIV ARELLA S. FILIPPO DEL
MELA (ME)
VIA MARCIO DI CARLO, 42 -
TORTORICI (ME)

VIA TRIESTE, 1 -
BARCELLONA P.G. (ME)

VIA CICIRELLO, 9 - S.
FILIPPO DEL MELA (ME)

VIA ROMA, 6 - SAPONARA
(ME)

VIA NAZIONALE, 18 - CASTEL
DI TUSA (ME)

VIA TRAZZERA, 635/BIS -
CAPO D'ORLANDO (ME)

PARTITA

I.V.A.

01432000857

02784200830

01451790834

//

//

00365350859

//

01689320834

//

02893400834

03004160838

li

02098810837

00293900833

02961160831

OFFERTA

Inammissibile
26,9716

Inammissibile
28,657

Esclusa
26,8075

N.P.

N.P.

273242

N.P.

28,5097

Esclusa

26,7789

Inammissibile
26,8424

N.P.

Inammissibile
27,254

Inammissibile
27,0108

26,8325



Le ditte rimaste in gara sono quindi n° 04.

Si procede quindi con il criterio del prezzo più basso (art. 19, e. 1, lett. a, della L.R. 12/2011)

determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara (art. 82. c.2, lett. a, del Codice).

Essendo le ditte rimaste in gara in numero inferiore a 10, si procede ad aggiudicare al

migliore offerente con il criterio del prezzo più basso (art. 19, e. 1, lett. a, della L.R. 12/2011)

determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara (art. 82, c.2, lett. a, del Codice).

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO, l'Ing. B. SIDOTI FINTO, nella qualità di

Presidente di gara, aggiudica provvisoriamente alla Ditta PARRINO GAETANO ANTONINO

con sede in Alcara Li Fusi (ME) - Via Gianguzzo, 4 con il ribasso del 28,5097%.

Il verbale è stato chiuso alle ore 12.30.

Esso sarà oggetto di determinazione dirigenziale di definitiva approvazione, ai sensi del

Regolamento per la disciplina degli appalti e contratti.

Il presente verbale è stajp redatto in duplice copia.

intoPresidente di gara: /n

Componenti commissione di gara:

T. Nava

S. Tomasello

Verbalizzante:

I . Romeo



LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL COMPLETAMENTO
DEGLI INTERVENTI SULLA S.P. 155/B DI BUFANA.

ELENCO DITTE PARTECIPANTI

(allegato "A")

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

N.
BUS
TA

1

2

3

4

5

6

7

3

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

DENOMINAZIONE

PRESTI S.R.L.

SAVERIO VITALE

PORTO COSTRUZIONI S.R.L.

3 EFFE S.R.L.

ASSENZA APPALTI S.R.L.

DI. CE COSTRUZIONI di DIOLOSA'
FILADELFIO

EVERGREEN S.R.L,

AN. CO. S.R.L.

C. S. COSTRUZIONI S.R.L.

BONGIOVANNI ANTONINO S.R.L

SARACEN S.P.A.

EDILS.E.P. SOC.COOP.

COSTRUZIONI DRAGO S.R.L.

LO SARDO GIUSEPPE

COSTANZO LEOPOLDO

CO.GE.M. S.A.S di LA GRECA
PALMIRO

COSTRUZIONI STRADALI S.R.L

CUTICCHIA ANTONINO

C. &P. S.R.L

TIRRENIA APPALTI S.A.S di
MUNAFO1 ARCH. ANTONINO & C.

CIANCIO PARATORE RICCARDO

OPERA APPALTI S.R.L.

C.G, COSTRUZIONE S.R.L.

GEN COSTRUZIONI S.R.L.

SEDE

VIA QUASIMODO, 17 - TERME VIGLIATORE
ME)

VIA NINO BIXIO, 21 - MESSINA

VIA EREMO, 14/A - PIEDIMONTE ETNEO (CT)

VIA REGINA MARGHERITA, 336 - S, TERESA
DI RIVA -(ME)

VIA SACRO CUORE, 1 14 - MODICA - (RG)

VIA SCARVAGLIERl, 18 - ADRANO (CT)

V.LE SAN MARTINO, 373 IS. 26 C - MESSINA

VIA COL. CASTROGIOVANNI, 50 - MUSSOMELI
CL)

VIA MALASPINA, 22 - MUSSOMELI (CL)

V.LE DEI TIGLI, 10A- MESSINA

VIA NAZIONALE, 150/D - PIRAINO (ME)

VIA CASTRENZE DI BELLA.154 -
MONTELEPRE (PA)

VIA DEL SOLE N. 17-TUSA(ME)

VIA DEI MILLE, 98 - CAMMARATA (AG)

VIA MATTEC CARRUBA, 12 - ALCARA LI FUSI
(ME)
C. SO F.SCO CRISPI, 137 - S. GIOVANNI
GEMINI (AG)

VIA V. MARIA, 9 - PALERMO

C/DA S GIULIANO, 53 - NASO (ME)

VIA S. ANDREAr 329 - BARCELLONA (ME)

VIA ROMA, 150 - BARCELLONA (ME)

ODA S. VENERA, 16 - TORTORICI (ME)

VIA ETTORE MAIORANA s.n. - TORREGROTTA
(ME)

VIA NAZIONALE 1/B - CASTEL DI TUSA (ME)

VIALE DEL CASTELLO, 77/C - MUSSOMELI
(CL)

PARTITA
I.V.A.

02097900837

03139620821

04370470876

03154350833

01370410886

04468110871

02535770834

01432000857

01851340859

02784200830

02561850831

05521790823

01975330844

00441670833

05302390827

05875090820

00269790838

02710410834

02092250832

01444320830

03016990834

02608800831

01702160852



ELENCO DITTE PARTECIPANTI

(allegato "A")

N.

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

N.

BUS

TA

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

*

DENOMINAZIONE

PIERO BOCCADIFUOCO

MICELI ANTONINO

PERLONGO PASQUALE

RAM. COSTRUZIONI S.R.L.

MA. GÈ. CO. S.R.L.

F.LLI RUSSO S.N.C, di RUSSO
SEBASTIANO & C,

PROJECT S.R.L

.C.E.S. S.R.L

EFFE COSTRUZIONI S.R.L.

NTERCONTINENTALE S.R.L.
Servizio Igiene

CO.ANT S.R.L.

C. E. I. SICILIA S.R.L.

S.C.A.E.S. S.R L

EL.DA COSTRUZIONI S.R.L.

SALPIEROGINO

TERRAMARE S.R.L.

C. NT. S.R.L.

SUD SERVICE S.R.L.

GRAMEY S.R.L.

SÌCIL C.E.O.P. S.R.L.

CAPOBIANCO GIUSEPPE

DONATO ANTONINO TINDARO

DI MARIA PIETRO

ITALPROGET S.R.L.

F.LLI ANASTASI S.R.L.

CO.GE.F. di FIORENTINO
CARMELO

SEDE

VIAPON.24-SIRACUSA

VIA LIBERTÀ', 52 - LONGI (ME)

VIA NAZIONALE, 214 - CAPRILEONE (ME)

VIA PRESTI - TRAV. B - N. 57/A - SANTA
VENERINA (CT)

VIA TOLMEZZO, 15 - CATANIA

C. DA SAN SERGIO, 3 - TORTORICi (ME)

C/DA PIANA -BROLO (ME)

VIA ANITA GARIBALDI, 19 - RAVANUSA (AG)

VIA R. MARGHERITA, 484/1 p. - S. TERESA DI
RIVA (ME)

VIA ORATORI DELLA PACE, 16 - MESSINA

VIA G. D'ANNUNZIO s.n. - MUSSOMELI (CL)

C.DA PALAZZOLO V.LE NETTUNO s.n. -
BELPASSO (CT)
VIA DUCA D'AOSTA. 52/B - S. G. LA PUNTA
(CT)

PIAZZA MUNICIPIO - PACE DEL MELA (ME)

VIA VECCHIA MARINA - SINAGRA (ME)

VIA DOGALI IS. 222 N. 1/A - MESSINA

VIA S. ANDREA, 207/Ter. - BARCELLONA (ME)

VIA VITTORIO EMANUELE, 53 - LETOJANNI
(ME)
VIA ENRICO MATTEI, 17 - BARCELLONA P.G.
(ME)

VIA S, MARINA - MILAZZO (ME)

VIA CARLO CARRA', 85 - PALMA DI
MONTECHIARO(AG)

VIA TRAZZERA, 26 - RODI' MILICI (ME)

VIA A. ASCARI, 2 - MUSSOMELI (CL)

V.LE P. UMBERT,69 - MESSINA

ZONA ARTIGIANALE PONTEGALLO-
VILLAFRANCA TIRRENA (ME)

C.DA S. FILIPPO, 244 - GIOIOSA MAREA (ME)

PARTITA
I.V.A.

00906770896

01749250831

01388060830

04141840878

01127410866

02623200835

02613730833

02547280848

02825680834

01417040837

01620800852

04670670878

01848880876

02973280833

02903470835

03155970837

02979390834

02643430834

01301750830

02081980845

01920370838

01266850856

02071760835

00425050838

02568320838



ELENCO DITTE PARTECIPANTI

(allegato "A")

N.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

N.

BUS

TA

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

»

DENOMINAZIONE

CAMPISI NUNZIO

EURORESIDENCES.R.L.

NG. CARUSO SALVATORE

NG. BOMBACI VINCENZO

TECHNOLOGY AND INDUSTRUAL
SYSTEM S.R.L.

COSEFED S.R.L.

ENNEGI S.R.L.

VITANZA FRANCESCO

MPRENDILE S.R.L

GEOS S.R.L.

TROVATO MARTINO SANTO

PREVITI S.R.L.

ARCAN COSTRUZIONI S.R.L.

CEITdi Ing. G. MAMMOLITI

LONGO TOMMASO

C. S. COSTRUZIONI S.R.L.

DI MARIA COSTRUZIONI S.R.L.

SCALISI CALOGERO

G.F. COSTRUZIONI S.R.L.

TRIGEO S.R.L.

MESSINA NOLEGGI S.R.L.

MASTIN S.R.L.

C.T.F. S.R.L.

NOCIFORA TIRANNO MAURIZIO
GIUSEPPE
ANTIUM di OLIVA PIETRO & C.
S.A.S

IMBESI GIUSEPPE SALVATORE

SEDE

VIA S. BASILIO, 1 01 - CALATI MAMERTINO
ME)

VIA RISORGIMENTO. 123 - MESSINA

VIA SAN JACHIDDU, 75 - MESSINA

V.LE BOCCETA, 41 - MESSINA

VIA CALTANISSETTA, 22 BARCELLONA P.G.
ME)

VIA ROSSINI, 6 CESARO' (ME)

C. SO CAVOUR. 95 - MESSINA -

VIA CESARE BATTISTI, 5 BROLO (ME)

PIAZZA DIODORO SICULO, 21 - PALERMO

PIAZZA MARCONI - MONTAGNAREALE (ME)

VIALE EUROPA, 209 - TORREGROTTA (ME)

VIA CALABRELLA, 14 CASTANEA - MESSINA

VIA G. MATTEOTTI, 65 - BARCELLONA P. G.
(ME)

VIA DOGALI IS. 222 N. 1/A - MESSINA

VIA S. FRANCESCO, 54 - TUSA (ME)

VIA CAVALLARO, 19 - SANTA VENERINA
FRAZ. LIMERÀ (CT)
PIAZZA G. LUPIS, 9 - (scala B) - SANTA
VENARINA (CT)

VIA S. CATERINA, 1 1 - UCRIA (ME)

TRAVERSA P.ZZA MARCONI, 9 - S. VENERINA
(CT)

C. DA S. LUCIA - CAPO D'ORLANDO (ME)

C. DA CUBA, 1 - S. LUCIA - CONTESSE -
MESSINA

VIA A. DORIA, 8 - PATTI <ME)

VIA S. ANDREA, 159 - BARCELLONA P.G. (ME)

C/DA MUTI, 5 - S. AGATA MILITELLO (ME)

VIA PORTICELLA, 10 a/b - MILAZZO (ME)

VIA AGRIGENTO, 10 - BARCELLONA P.G. (ME)

PARTITA
I.V.A.

01451790834

02127630834

02137750838

00411320831

02059630836

02965360833

03085130833

01617100837

05931920820

02919830832

01602190835

02157930831

02592490839

00730700838

04180190870

04488920879

01903290839

04408900878

01808600807

03049590833

02975440831

02746580832

02955350836

01704360831

00785810839



ELENCO DITTE PARTECIPANTI

(allegato "A")

N.

77

78

79

80

81

82

83

84

65

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

N.
BUS
TA

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

V

DENOMINAZIONE

VIFRACOS S.R.L.

PRADA CPSTRUZIONI S.R.L.

MANTIO MARIO

GECOS di SPEZIALE MARCO

MOTTA SANTO

FRAMICH S.R.L.

AVENI ANTONINO

PAGANO COSTRUZIONI S.R.L.

LA VALLE VINCENZO

PARRINO GAETANO ANTONINO

COSTRUBO SOCIETÀ' COOP

P.P.P. S.R.L

CHIOFALO GROUP S.R.L.

VENUTA CARMELO GIUSEPPE

LAGATI GAETANO

LAGATI SANTO

CALVO S.R.L.

F.LLI MAZZA S.R.L.

PROFAS COSTRUZIONI S.R.L.

D.L.M. COSTRUZIONI S.R.L.

ECOAMBIENTE SOC. COOP. A.R.L.

TECNO COSTRUZIONI S.R.L.

ALAK S.R.L.

LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC
COOP.

F.LLI DESTRO S.R.L.

FRUITI GIUSEPPE SEBASTIANO

SEDE

VIA S. ALDISIO, 138 - CORLEONE (PA)

VIA BRUINO, 2 - TRANA (TO)

VIA P. MESSINA, 15 - MUSSOMELI (CL)

VIA TRENTO, 278 - BROLO (ME)

VIA II RETTA LEVANTE, 114 - BELPASSO (CT)

VIA MAUGERI, 1 0 - VALVERDE (CT)

V.LE SICILIA, 10-TRIPI(ME)

V.LE LIBERTÀ' - MILAZZO (ME)

VIA NUOVA PANORAMICA DELLO STRETTO,
560 -MESSINA

VIA S. GIANGUZZO, 4 - ALCARA LI FUSI (ME)

VIA EX NAZIONALE, 166 - GIAMPILIERI
MARINA -MESSINA -

VIA GIOVANNI FALCONE, 6 - MANIACE (CT)

C.SO A. MORO, 47 OLIVARELLA - S. FILIPPO
DEL MELA (ME)
VIA S. MARIA DEL TINDARI - FRAZ. SALINA1 -
PIRAINO (ME)

VIA REGINA ELENA. 1 1 1 - CESARO1 (ME)

VIA REGINA ELENA. 107 - CESARO' (ME)

VIA LL GIURA, 40 - ROSOLINI (SR)

S.S. 120 KM 181 - RANDAZZO (CT)

VIA TOSCANINI, 1 - BROLO (ME)

VIA S. ANDREA, 215/E P. IV - BARCELLONA
P.G. (ME)

VIA ROTONDA, 32 TREMESTIERI - MESSINA

VIA LIGURIA, 9 -GANG! (PA)

C/DA LACCO, 65 - BROLO (ME)

VIA PLATONE s.n. - MUSSOMEL! (CL)

VIA MARCIO DI CARLO, 42 - TORTORICI (ME)

C/DA DRIA. 38 - CASTELL'UMBERTO (ME)

PARTITA
I.V.A.

02459210825

08036160011

00365350859

01713260832

03161820877

04715450872

00732870837

02036850838

01682480833

06689320834

02748200835

02612230835

00733330831

00224270835

01965170838

01114980897

03723710871

01874670837

03036160830

02762630834

04335830826

01603800838

01204270852

02893400834

01577060831

Invitata
altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
invitata

altra gara
Invitata

altra gara



ELENCO DITTE PARTECIPANTI

(allegato "A")

N.

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

N.

BUS
TA

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

«

DENOMINAZIONE

MAZZEOS.R.L

CONSORZIO S.T.A.

EDILSAFFS.R.L.

GALLETTA SANTI

CO. VIR S.R.L.

NUOVAEDIL di RIZZO GIUSEPPE

CHILLE' ANTONINO S.R.L.

EDISICULASOC. COOP.

GANGEMI CARMELO

BECAM COSTRUZIONI S.R.L.

F.LLIMICCIULLAS.N.C.

NUCIFORAALFIO

EDILSERVICE SOC. COOP.

CASTROVINCI S.R.L.

ANZA1 FRANCESCO

COSTANZO SALVATORE

AN.CA.MA. S.R.L.

SGRO' ALBERTO ALVARO
DANIELE

AVENI S.R.L.

SIC.EDIL.GT TRIOLO di GULIZIA
GIUSEPPE & C. s.n. e.

PELORITANA APPALTI S.R.L.

PATERNITI ROSARIO
SEBASTIANO

EUROINFRASTRUTTURE S.R.L.

OLIVA S.R.L.

NUOVA TECNOPOLIS S.R.L.

I.CO.M.E.T.T. S.R.L.

SEDE

VIA TRIESTE, 1 - BARCELLONA P. G. (ME)

CORSO CAVOUR, 74 - MESSINA

VIA VITALIANO BRANCATI s.n. - MUSSOMELI
(CL)

VIA CICIRELLO, 9 S. FILIPPO INF. - MESSINA -

VIA NAZIONALE, 54 - CESARO' (ME)

VIA ROMA, 6 - SAPONARA (ME)

VIA ROMA.1 - SAPONARA (ME)

VIA MEUCCI snc - BROLO (ME)

VIA NAZIONALE, 18 - CASTEL DI TUSA (ME)

C/DA CAVARRETTA, 142 - S. AGATA

MILITELLO (ME)
C/DA CAVARRETTA, 92 - S. AGATA MILiTELLO
(ME)

VIA RACITI, 5 - SANT ALFIO (CT)

VIA VITTORIO EMANUELE - PATTI (ME)

C/DA FOSSO GELSO, 14 - BROLO (ME)

VIA ERBE BIANCHE, 51 - PATERNO' (CT)

VIA ROSSINI, 1 0 - CESARO' (ME)

VIA TRAZZERA MARINA, 635/bis - CAPO
D'ORLANDO (ME)

VIA ARC. TIRENDI, 4 - MALETTO (CT)

VIA MOLETI, 20 - BARCELLONA P.G. (ME)

VIA C. BATTISTI, 236 - FURCI SICULO (ME)

VIA OPERAI, 133 - BARCELLONA P.G. (ME)

C/DA RANDI, 66 - TORTORICI (ME)

VIA PROVINCIALE, 8 - SANTA VENERINA (CT)

VIA XX SETTEMBRE, 56 - MILAZZO (ME)

VIA DEI GELSI, 1 - ROMETTA (ME)

AGGLOMERATO ASI CAPANNONE B/10
LOTTO 22 - VILL. LARDERIA - MESSINA

PARTITA
I.V.A.

03004160838

02970080830

02307580841

01586810838

02127470835

02098810837

01470090836

01526090830

00293900833

02943060836

01219260831

02425730872

02119210835

02611980836

03253730877

01204240830

02961160831

02394090878

02675130831

02567630831

2835300837

00706180833

04022290870

00411340839

02711920831

01765860836

Invitata
altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
I nvitata

altra gara
invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara
Invitata

altra gara



ELENCO DITTE PARTECIPANTI

(allegato "A")

N.

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

N.
BUS
TA

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

DENOMINAZIONE

FALCO COSTRUZIONI S.R.L

2G COSTRUZIONI S.R.L

SOCIETA'"ABF S.R.L."

GIUNTA GIUSEPPE

PIZZO PI PRO

ECOL 2000 S.R.L.

LOVERAL S.R.L.

GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L.

MAMMANA MICHELANGELO

NOCIFORA TIRANNO VINCENZO

SEDE

VIA GARIBALDI, 92 - VALLELUNGA
PRATAMENC (CL)
VIA N. SCOTTO PALAZZO "OSSIDIANA" -
MESSINA

VIA DEI CICLAMINI, 24 - ZAFFERANA (CT)

V.LE BOCCETTA IS. 350 N. 141 - MESSINA

VIA BELVEDERE, 25 - MONTAGNAREALE (ME)

VIA ORATORIO DELLA PACE, 3 - MESSINA

V.LE REGINA ELENA, 3 - PATTI (ME)

VIA MAHATMA GANDHI, 39 - ROMETTA (ME)

VIA S. LUCIA, sn. - CASTEL DI LUCIO (ME)

C/DA MUTI, 5 - S. AGATA MILITELLO (ME)

PARTITA
I. VA.

01815390859

03025340831

04879030874

00740880836

01220660839

02511460830

0213540836

02994060834

01936500832

00183850833

Aggiud,
altra gara
Aggiud.

altra gara
Aggiud.

altra gara
Aggiud.

altra gara
Aggiud.

a Ira gara
Aggiud.

altra gara
Aggiud.

altra gara
Aggiud.

altra gara
Aggiud.

altra gara
Invitata

altra gara



LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL COMPLETAMENTO DEGLI INTERVENTI
SULLA S.P. 155/B DI BUFANA.
ELENCO DITTE ESCLUSE

(allegato "B")

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

N.
BUSTA

6

26

30

34

50

55

56

74

76

80

98

115

129

130

131

132

133

134

135

136

137

DENOMINAZIONE

DI. CE COSTRUZIONI di
DIOLOSA1 FILADELF1O

MICELI ANTONINO

F.LLI RUSSO S.N.C, di RUSSO
SEBASTIANO & C.

NTERCONTINENTALE S.R.L.
Servizio Igiene

CO.GE.F. di FIORENTINO
CARMELO

TECHNOLOGY AND
1NDUSTRUAL SYSTEM S.R.L.

COSEFED S R.L.

NOCIFORA TIRANNO
MAURIZIO GIUSEPPE

1MBESI GIUSEPPE
SALVATORE

IGECOS di SPEZIALE MARCO

TECNO COSTRUZIONI S.R.L.

CASTROVINCI S.R.L

FALCO COSTRUZIONI S.R L.

2G COSTRUZIONI S.R.L.

SOCIETA'"ABF S R.L. "

GIUNTA GIUSEPPE

PIZZO PIPPO

ECOL 2000 S.R.L

LOVERAL S.R.L.

GRILLO INFRASTRUTTURE
S.R.L

MAMMANA MICHELANGELO

SEDE

VIA SCARVAGLIERI, 1 8 - ADRANO (CT)

VIA LIBERTÀ1, 52 - LONGI (ME)

C DA SAN SERGIO, 3-TORTORICI (ME)

VIA ORATORI DELLA PACE, 16 -
MESSINA

C DA S. FILIPPO, 244 - GIOIOSA MAREA
(ME)

VIA CALTANISSETTA, 22 BARCELLONA
P.G. (ME)

VIA POSSIMI, 6 CESARO1 (ME)

C/DA MUTI, 5 - S AGATA MILITELLO
(ME)

VIA AGRIGENTO, 10 - BARCELLONA
P,G. (ME)

VIA TRENTO, 278 - BROLO (ME)

VIA LIGURIA, 9 -GANCI (PA)

C/DA FOSSO GELSO. 14 - BROLO (ME)

VIA GARIBALDI, 92 - VALLELUNGA
PRATAMENO (CL)

VIA N. SCOTTO PALAZZO "OSSIDIANA" -
MESSINA

VIA DEI CICLAMINI, 24 - ZAFFERANA
(CT)

V.LE BOCCETTA IS. 350 N 141 -
MESSINA

VIA BELVEDERE, 25-
MONTAGNAREALE (ME)

VIA ORATORIO DELLA PACE, 3 -
MESSINA

V.LE REGINA ELENA, 3 - PATTI (ME)

VIA MAHATMA GANDHt, 39 - ROMETTA
(ME)

VIA S. LUCIA, sn. - CASTEL DI LUCIO
(ME)

PARTITA
I.V.A.

04468110871

01749250831

02623200835

01417040837

02568320838

02059630836

02965360833

02955350836

00785810839

01713260832

04335830826

02611980836

01815390859

03025340831

04879030874

00740880836

01 220660839

02511460830

0213540836

02994060834

01936500832

Motivazione

Manca
Soa

Manca
Soa

Manca
Soa

Manca
Soa

Manca
Soa

Manca
Soa

Manca
Soa

Manca
Soa

Manca
Soa

Manca
Soa

Aggiud.
altra gara

Aggiud.
altra gara

Aggiud.
altra gara

Aggiud.
altra gara

Aggiud
altra gara

Aggiud.
altra gara

Aggiud.
altra gara

Aggiud.
altra gara

Aggiud.
altra gara

Aggiud.
altra gara

Aggiud.
altra gara



LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL COMPLETAMENTO
DEGLI INTERVENTI SULLA SP. 155/B DI BUFANA.

ELENCO DITTE AMMESSE

(allegato "C")

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

N.
BUS
TA

1

2

3

4

5

7

B

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

DENOMINAZIONE

PRESTI S.R.L.

SAVER I O VITALE

PORTO COSTRUZIONI S.R.L.

3 EFFE S.R.L.

ASSENZA APPALTI S.R.L.

EVERGREEN S.R.L.

AN. CO. S.R.L.

C.S. COSTRUZIONI S.R.L.

BONGIOVANNI ANTONINO
S.R.L

SARACEN S.P.A.

EDILS.E.P. SOC. COOP.

COSTRUZIONI DRAGO
S.R.L

LO SARDO GIUSEPPE

COSTANZO LEOPOLDO

CO. GÈ. M. S.A.S. di LA
GRECA PALMIRO
COSTRUZIONI STRADALI
S.R.L.

CUTICCHIA ANTONINO

C. &P. S.R.L.
I IKKhlVIA AI-VAL 1 1 i.M.ù Ul

MUNAFO' ARCH. ANTONINO &
r-
CIANCIO PARATORE
RICCARDO

OPERA APPALTI S.R.L.

C.G. COSTRUZIONE S.R.L

GEN COSTRUZIONI S.R.L,

SEDE

VIA QUASIMODO, 17 - TERME VIGLIATORE
(ME)

VIA NINO BIXIO, 21 - MESSINA

VIA EREMO, 14/A - PIEDIMONTE ETNEO
(CT)
VIA REGINA MARGHERITA, 336 - S.
TERESA DI RIVA -(ME)

VIA SACRO CUORE, 1 14 - MODICA - (RG)

V.LE SAN MARTINO, 373 IS. 26 C -
MESSINA
VIA COL. CASTROGIOVANNI, 50 -
MUSSOMELI (CL)

VIA MALASPINA, 22 - MUSSOMELI (CL)

V.LE DEI TIGLI, 10A- MESSINA

VIA NAZIONALE, 150/D - PIRAINO (ME)

VIA CASTRENZE DI BELLA, 154 -
MONTELEPRE (PA)

VIA DEL SOLE N. 17 - TUSA (ME)

VIA DEI MILLE, 98 - CAMMARATA (AG)

VIA MATTEO CARRUBA, 12 - ALCARA LI
FUSI (ME)
C. SO F.SCO CRISPI, 137 - S. GIOVANNI
GEMINI (AG)

VIA V. MARIA, 9 - PALERMO

C/DA S. GIULIANO, 53 - NASO (ME)

VIA S, ANDREA, 329 - BARCELLONA (ME)

VIA ROMA, 150- BARCELLONA (ME)

C/DA S. VENERA, 16 - TORTORICI (ME)

VIA ETTORE MAIORANA s.n. -
TORREGROTTA(ME)
VIA NAZIONALE 1/B - CASTEL DI TUSA
(ME)
VIALE DEL CASTELLO, 77/C - MUSSOMELI
CCL)

PARTITA
I.V.A.

02097900837

03139620821

04370470876

03154350833

01370410886

02535770834

01432000857

01851340859

02784200830

02561850831

05521790823

01975330844

00441670833

05302390827

05875090820

00269790838

02710410834

02092250832

01444320830

03016990834

02608800831

01702160852



ELENCO DITTE AMMESSE

(allegato "C")

N.

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

N.
BUS
TA

25

27

28

29

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

51

52

53

•

DENOMINAZIONE

PIERO BOCCADIFUOCO

PERLONGO PASQUALE

RAM. COSTRUZIONI S.R.L.

MA. GÈ. CO. S.R.L.

PROJECT S.R.L.

l.C.E.S. S.R.L.

EFFE COSTRUZIONI S.R.L.

CO.ANT. S.R.L.

C.E.I. SICILIA S.R.L.

S.C.A.E.S. S.R.L.

EL.DA COSTRUZIONI S.R.L

SALPIEROGINO

TERRAMARE S.R.L

C.N.T. S.R.L.

SUD SERVICE S.R.L.

GRAMEY S.R.L.

SICIL C.E.O.P. S.R.L.

CAPOBIANCO GIUSEPPE

DONATO ANTONINO
TINDARO

DI MARIA PIETRO

ITALPROGET S.R.L

F.LLI ANASTASl S.R.L.

CAMPISI NUNZIO

EURORESIDENCE S.R.L.

ING. CARUSO SALVATORE

SEDE

VIA PO N. 24-SIRACUSA

VIA NAZIONALE, 214 - CAPRILEONE (ME)

VIA PRESTI - TRAV. B - N. 57/A - SANTA
VENERINA (CT)

VIA TOLMEZZO, 15 - CATANIA

C/DA PIANA - BROLO (ME)

VIA ANITA GARIBALDI, 19 - RAVANUSA
(AG)
VIA R. MARGHERITA, 484/1 p. - S. TERESA
DI RIVA (ME)

VIA G. D'ANNUNZIO s.n. - MUSSOMELI (CL)

C. DA PALAZZOLO V.LE NETTUNO s.n. -
BELPASSO (CT)
VIA DUCA D'AOSTA, 52/B - S. G. LA PUNTA
(CT)

PIAZZA MUNICIPIO - PACE DEL MELA (ME)

VIA VECCHIA MARINA - SINAGRA (ME)

VIA DOGALI IS. 222 N. 1/A - MESSINA

VIA S. ANDREA, 207/Ter. - BARCELLONA
(ME)
VIA VITTORIO EMANUELE, 53 - LETOJANNI
(ME)
VIA ENRICO MATTEI, 17 - BARCELLONA
P.G. (ME)

VIA S. MARINA - MILAZZO (ME)

VIA CARLO CARRA', 85 - PALMA DI
MONTECHIARO (AG)

VIA TRAZZERA, 26 - RODI' MILICI (ME)

VIA A. ASCARI, 2 - MUSSOMELI (CL)

V.LE P. UMBERT.69 - MESSINA

ZONA ARTIGIANALE PONTEGALLO -
VILLAFRANCA TIRRENA (ME)
VIA S. BASILIO, 101 - CALATI MAMERTINO
(ME)

VIA RISORGIMENTO, 123 - MESSINA

VIA SAN JACHIDDU, 75 - MESSINA

PARTITA
I. VA

00906770896

01388060830

04141840878

01127410866

02613730833

02547280848

02825680834

01620800852

04670670878

01848880876

02973280833

02903470835

03155970837

02979390834

02643430834

01301750830

02081980845

01920370838

01266850856

02071760835

00425050838

01451790834

02127630834

02137750838



ELENCO DITTE AMMESSE

(allegato "C")

N.

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

N.
BUS
TA

54

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

75

77

78

79

81

82

83

f

DENOMINAZIONE

NG. BOMBACI VINCENZO

ENNEGIS.R.L

VITANZA FRANCESCO

MPRENDILES.R.L.

GEOSS.R.L.

TROVATO MARTINO SANTO

PREVITIS.R.L.

ARCAN COSTRUZIONI S.R L.

CEITdilng. G. MAMMOLITI

LONGOTOMMASO

C.S. COSTRUZIONI S.R.L

DI MARIA COSTRUZIONI
S.R.L.

SCALISI CALOGERO

G.F. COSTRUZIONI S.R.L

TRIGEO S.R.L.

MESSINA NOLEGGI S.R.L.

MASTIN S.R.L.

C T.F. S.R.L.

ANTIUM di OLIVA PIETRO &
C. S.A.S

VIFRACOS S.R.L.

PRADA CPSTRUZIONI S.R.L.

MANTIO MARIO

MOTTA SANTO

FRAMICH S.R.L.

AVENI ANTONINO

SEDE

V.LE BOCCETA, 41 - MESSINA

C.SO CAVOUR, 95 - MESSINA -

VIA CESARE BATTISTI. 5 BROLO (ME)

PIAZZA DIODORO SICULO, 21 - PALERMO

PIAZZA MARCONI - MONTAGNAREALE
(ME)

VIALE EUROPA, 209 - TORREGROTTA (ME)

VIA CALABRELLA, 14 CASTANEA -
MESSINA
VIA G. MATTEOTTI, 65 - BARCELLONA P,
G. (ME)

VIA DOGALI IS. 222 N. 1/A - MESSINA

VIA S. FRANCESCO, 54 - TUSA (ME)

VIA CAVALLARO, 19 - SANTA VENERINA
FRAZ. LI NERA (CT)
PIAZZA G. LUPIS, 9 - (scala B) - SANTA
VENARINA(CT)

VIA S. CATERINA, 1 1 - UCRIA (ME)

TRAVERSA P.ZZA MARCONI, 9 - S
VENERINA (CT)

C.DA S. LUCIA - CAPO D'ORLANDO (ME)

C.DA CUBA, 1 - S. LUCIA - CONTESSE -
MESSINA

VIA A. DORIA, 8 - PATTI (ME)

VIA S. ANDREA, 159 - BARCELLONA P.G
(ME)

VIA PORTICELLA, 10 a/b - MILAZZO (ME)

VIA S. ALDISIO, 138 - CORLEONE (PA)

VIA BRUINO, 2 - TRANA (TO)

VIA P. MESSINA, 15 - MUSSOMELI (CL)

VIA II RETTA LEVANTE, 1 14 - BELPASSO
(CT)

VIA MAUGERI, 10 - VALVERDE (CT)

V.LE SICILIA, 10-TRIPI(ME)

PARTITA
I.V.A.

00411320831

03085130833

01617100837

05931920820

02919830832

01602190835

02157930831

02592490839

00730700838

04180190870

04488920879

01903290839

04408900878

01808600807

03049590833

02975440831

02746580832

01704360831

02459210825

08036160011

00365350859

03161820877

04715450872

00732870837



ELENCO DITTE AMMESSE

(allegato "C")

N.

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

N.
BUS
TA

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

«

DENOMINAZIONE

PAGANO COSTRUZIONI
S.R.L.

LA VALLE VINCENZO

PARRINO GAETANO
ANTONINO
COSTRUBO SOCIETÀ'
COOP,

P.P.P. S.R.L.

CHIOFALO GROUP S.R.L.

VENUTA CARMELO
GIUSEPPE

LAGATI GAETANO

LAGATI SANTO

CALVO S.R.L.

F.LLI IVI AZZA S.R.L.

PROFAS COSTRUZIONI
S.R.L.

D.L.M. COSTRUZIONI S.R.L.

ECOAMBIENTE SOC. COOP
A.R.L.

ALAK S.R.L.

LA GARDENIA
COSTRUZIONI SOC. COOP.

F.LLI DESTRO S.R.L

PRUITI GIUSEPPE
SEBASTIANO

MAZZEO S.R.L.

CONSORZIO S.T.A.

EDILSAFF S.R.L

GALLETTA SANTI

CO. VIR. S.R.L,

NUOVAEDIL di RIZZO
GIUSEPPE

CHILLE' ANTONINO S.R.L.

SEDE

V.LE LIBERTÀ' - MILAZZO (ME)

VIA NUOVA PANORAMICA DELLO
STRETTO, 560 - MESSINA
VIA S. GIANGUZZO, 4 - ALCARA LI FUSI
ME)

VIA EX NAZIONALE, 166 - GIAMPILIERI
MARINA -MESSINA-
VIA GIOVANNI FALCONE, 6 - MANIACE
CT)

C SO A. MORO, 47 OLIVARELLA - S.
FILIPPO DEL MELA (ME)
VIA S. MARIA DEL TINDARI - FRAZ.
SALINA' -PIRAINO (ME)

VIA REGINA ELENA, 1 1 1 - CESARO' (ME)

VIA REGINA ELENA, 107 - CESARO1 (ME)

VIA LL GIURA, 40 - ROSOLINI (SR)

S.S. 120 KM 181 - RANDAZZO (CT)

VIA TOSCANINI, 1 - BROLO (ME)

VIA S. ANDREA, 215/E P. IV- BARCELLONA
P.G. (ME)
VIA ROTONDA, 32 TREMESTIERI -
MESSINA

C/DA LACCO, 65 - BROLO (ME)

VIA PLATONE s.n. - MUSSOMELI (CL)

VIA MARGIO DI CARLO, 42 - TORTORICI
(ME)

C/DA DRIA, 38 - CASTELL'UMBERTO (ME)

VIA TRIESTE, 1 - BARCELLONA P. G. (ME)

CORSO CAVOUR, 74 - MESSINA

VIAVITALIANOBRANCATI s.n. -
MUSSOMELI (CL)
VIA CICIRELLO, 9 S. FILIPPO INF. -
MESSINA -

VIA NAZIONALE, 54 - CESARO' (ME)

VIA ROMA, 6 - SAPONARA (ME)

VIA ROMA,1 - SAPONARA (ME)

PARTITA

I.V.A.

02036850838

01682480833

06689320834

02748200835

02612230835

00733330831

00224270835

01965170838

01114980897

03723710871

01874670837

03036160830

02762630834

01603800838

01204270852

02893400834

01577060831

03004160838

02970080830

02307580841

01586810838

02127470835

02098810837

01470090836



ELENCO DITTE AMMESSE

(allegato "C")

N.

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

N.
BUS
TA

110

111

112

113

114

115

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

138

*
DENOMINAZIONE

EDISICULASOC. COOP.

GANGEMI CARMELO

BECAM COSTRUZIONI S.R.L.

F.LLI MfCCIULLA S.N.C.

NUCIFORAALFIO

EDILSERVICE SOC. COOP.

ANZA1 FRANCESCO

COSTANZO SALVATORE

AN.CA.MA. S.R.L.

SGRO' ALBERTO ALVARO
DANIELE

AVENIS.R.L

SIC.EDILGT TRIOLO dì GULIZIA
GIUSEPPE & C. s.n.c.

PELORITANA APPALTI S.R.L,

PATERNITI ROSARIO
SEBASTIANO
EUROINFRASTRUTTURE
S.R.L

OLI VA S.R.L.

NUOVA TECNOPOLIS S.R.L.

I.CO.M.E.TT. S.R.L

NOCIFORA TIRANNO
VINCENZO

SEDE

VIA MEUCCI snc - BROLO (ME)

VIA NAZIONALE, 18 - CASTEL DI TUSA
(ME)
C/DA CAVARRETTA, 142 - S. AGATA
MILITELLO(ME)
C/DA CAVARRETTA, 92 - S. AGATA
MILITELLO(ME)

VIA RACITI, 5 - SANT ALFIO (CT)

VIA VITTORIO EMANUELE - PATTI (ME)

VIA ERBE BIANCHE, 51 - PATERNO1 (CT)

VIA POSSIMI, 10 - CESARO1 (ME)

VIA TRAZZERA MARINA, 635/bis - CAPO
D'ORLANDO (ME)

VÌA ARC. TIRENDI, 4 - MALETTO (CT)

VIA MOLETI, 20 - BARCELLONA P.G. (ME)

VIA C. BATTISTI, 236 - FURCI SICULO (ME)

VIA OPERAI, 133 - BARCELLONA P.G. (ME)

C/DA RANDI, 66 - TORTORICI (ME)

VIA PROVINCIALE, 8 - SANTA VENERINA
(CT)

VIA XX SETTEMBRE, 56 - MILAZZO (ME)

VIA DEI GELSI 1 - ROMETTA (ME)

AGGLOMERATO ASI CAPANNONE B/10
LOTTO 22 - VILL. LARDERIA - MESSINA

C/DA MUTI, 5 - S. AGATA MIUTELLO (ME)

PARTITA

I.V.A.

01526090830

00293900833

02943060836

01219260831

02425730872

02119210835

03253730877

01204240830

02961160831

02394090878

02675130831

02567630831

2835300837

00706180833

04022290870

00411340839

02711920831

01765860836

00183850833


